
Gmina Górowo Iławeckie             Górowo Iławeckie, 29.04.2022 r. 

RIZ.271.1.11.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.:  

„Modernizacja drogi gminnej w Gałajnach” 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej Pzp, Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert (w dniu 29.04.2022 r.):  
 
Zostały złożone następujące oferty : 

Oferta nr 1 : BUDMA Sp. z o.o., ul. Konarskiego 13F, 11-100 Lidzbark Warmiński 

- cena brutto : 132 007,98 zł 
- gwarancja : 60 miesięcy 
 
Oferta nr 2 : BUDOKOP Piotr Głodowski, ul. Olsztyńska 15, 11-100 Lidzbark Warmiński 

- cena brutto : 271 134,99 zł 
- gwarancja : 60 miesięcy 
 
Oferta nr 3 : F.H.U. TO-MASZ Ciszkowski Tomasz, Gałajny 4, 11-220 Górowo Iławeckie 

- cena brutto : 109 591,11 zł 
- gwarancja :  60 miesięcy 
 
Oferta nr 4 : INTEX Łukasz Zieliński, ul. Jana Matejki 7, 11-220 Górowo Iławeckie 

- cena brutto : 140 393,50 zł 
- gwarancja :  60 miesięcy 
 
 

Na realizację zadania Zamawiający przeznaczył kwotę brutto w wysokości 0,00 zł  
 

Z up. Wójta 

Krzysztof Baran 
Zastępca Wójta 

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/ 

 


		2022-04-29T13:18:00+0200




